
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la propria precedente delibera n.44 del 11/05/2005, esecutiva come per legge, con la quale oltre a 
prorogare fino al 30/06/2005 la consulenza e la gestione dell’Area Tecnica al Dr. Ing. Luciano Troilo di 
Lanciano agli stessi prezzi, patti e condizioni della delibera G.C. n.72 del 13/08/2004, si stabiliva che, per 
il periodo 01/07/2005-31/12/2005 l’incarico di consulenza e gestione Area Tecnica  sarebbe stato 
affidato al Dr. Ing. Luca D’Orsogna Bucci; 
 
Visto lo schema di convenzione che dovrà regolare i rapporti fra il Comune di Bomba e il Dr. Ing. Luca 
D’Orsogna Bucci per la gestione dell’Area Tecnica; 
 
Attesa che il compenso da corrispondere al predetto professionista sarà di € 750,00, oltre all’IVA ed al 
2% CNPAIA mensili; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito;  
 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Visti i pareri dal responsabile tecnico e responsabile finanziario; 
 

Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

Di confermare che, con decorrenza 01/07/2005 e fino al 31/12/2005, l’incarico di consulenza e di 
gestione Area Tecnica verrà affidato al Dr. Ing. Luca D’Orsogna Bucci; 
 
Di approvare lo schema di convenzione che regolerà  rapporti fra il Comune di Bomba e il predetto 
professionista; 
 
Di stabilire che il compenso mensile da corrispondere all’ Dr. Ing. Luca D’Orsogna Bucci sarà di € 
750,00, oltre all’IVA ed al 2% CNPAIA; 
 
Di dare atto che l’onere della spesa è previsto bilancio di previsione dell’esercizio 2005; 
 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.134 
– comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.  
 
 
 


